Ollud certū e. dāpnū hie no solū in hac i fcm
 actione dedm. qd dolo hie qd culpa fcm sit. **I**tem hie
 hie uditio absolutu fuit. adhuc th postea cu eo pnt
 lege a qha agi. cu ea legalit e. ea culpa teneat. **E**tem
 certū e. tam ut uis qd alicu i qd p uiculo nō sit in
 hac actem de hie. ueluti comodat. i. locat. certe de
 pte apnos res qd p uiculo nō n fuit. ad hie actem n pnti.

Recensime pto calliditatem coru; qd n se libtate
 uent dolo. qd. pnti sit se p fuit uenidm occurr. deit
 em meos actem. q. actio quicet lra hie. quod nō e. iea
 e. ut qd uicent passus e. ut i pclamatio denegat ad libtate
 tate. **D**olo aut nō solū eu fecisse accipimus. qd nul
 tū eū emptore i struxit. s. etia qui recepit.

Idem e siue uis sit uis sine femini sit dā
 modo euz etatū sit ut dolum capiat.

Immo qd finxit se p uis uis uis. de pnti ep
 toni e. **S**itū u mecu qd opulsus fuit ut qd uicent e
 dicemus eū carere dolo. **T**uc hie e pto hac actem. cu
 libm eū e. necesse e. na sicut libm. a sicem ut ipe sciat
 uis. **C**onare si filius e. emt. si qdem ipe sit. pat
 aut ignoant. nō acquit patu actem. hie si ipe pnt
 hant noie egit. **C**em si patre madate. hie qd ut filii
 scia necit. i pnto nō adhuc que ad m pcuratorū nōz.
 Plane si filius ignoant pat sit. adhuc dico repelle
 patre etia si pntu. an noie filius emt. simo pat pntis
 fuit potuit; filii emt phibere.

Insertio emere aico qd madato nō ement
 pale. ut si euz hie m madato emi sicut libm e. hie n
 em madatu e. ignoant ipe e. nō copnt ei acto. e. aut. si
 ego ignoant pcurator sit. nō e m cogida acto.

Intatū ergo tū quātū deit ut i quātū

michi obligatus e. i. idupli. **S**icuti pnti tm a ead
 ro qd pto accretit duplietur. in deam a pnti e. oio
 quod ut ppter empticem deit.

Pnti. **V**el pnti aut ut copnt aut eo noie. nā e
 ut deit se intelligendus est.

Vel obligatus i dupli deit. pnti si qd ead
 ob hac actem. licito iure deit dicendū e. **I**n hac edictum
 ead dupli. obligati ut ipe uin dntu a cap delemus
 ut alu obligati nā qd deit sine ipe uediton. sine alu
 ex uis uis. siue ipe siue alu pco deit. eq; cotin e. **O**bligati
 accip delemus. si excepte se uicent nō pnt. **E**tem
 ipe deit e. nō e obligati. **I**nteluz e. ut i
 opant. hie i quadupli actem. nā in ipm qd q sit
 p suo uis hie habeat i dupli actem. a pte i uicent
 uicent q dupli pnti i dupli actio e.

Vtiq; ei dupli qd qd pte epti e. ut deit ut
 obligatus e. **S**ed qd qd alit conu exsoluit. nulli
 ad eonandm aliu pnt e. qd placat hie actem
 pnt e. ut pnt anu n datur nec i successonib; ai sit
 pnt. **I**gitur actem qd ex hie edicto ont. manum
 sicem nō extingui. rectissime dnt. qd uim e. aut e. qd
 uicent nō posse postquā ad eū q i libtate pclamant pnt